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ANALISTA ADMINISTRATIVO
Nome

EMANUEL FERNANDO MENEGHINI
SUELEN BRUFATI

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
Nome

ALINE HERBER SOZIN

ANA PAULA SANGALETTI

ANDRESSA RODRIGUES

ARTHUR FACIN DE BORTOLI
CAROLINE VIGANO

DANIELLE ELISA MAZZOTTI

DEIZE TEIXEIRA SCHVANZ

EDISSON ARI PILETTI

ELIZANDRO GEMMI

EMANUEL ARON DOS SANTOS
FABIULA FIORINI

GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS
GABRIELI ALVES DE LIMA

GIZELE TEREZINHA ALOVISI

JEAN RODRIGO ANDREOLA DE SOUZA
JUNIOR CANOPF

LAIS KRUTQUEVISKI CARNEIRO
LUCIANO MARCOS TURRA

LUIZ FERNANDO ZANETTE

MARINA PETRIKOSKI DOS PASSOS DELIBERAL
NAIANE CRISTINA MERLO

NATANIEL MACHADO

PATRICIA APARECIDA ANTUNES
ROSANGELA PASQUALI

ENFERMEIRO I

Nome

ADRIANA PIMENTEL DOS SANTOS CHIESA
ADRIANO PEREIRA PEDROSO
ANDRESA PIRES DA SILVA

ANGELA TAIS LAVEZZO

DAIANE ROBERTA DEPARIS PIVATTO
DENISE TRENTO

EDILAURA GASPAR DA SILVA
FERNANDA MELERE

FRANCIELE CHAGA MACKIEVIEZ
JAINE FREZZA TODERO

JAQUELINE DOS REIS TIGRE
JESSICA KEILLA SANTIN

JULIANE CRISTINA DAL MAGRO
JUSSARA DE OLIVEIRA DE MORAES
LARISSA MAFFIOLETTI SANTOS
MARCIA REGINA DE ALMEIDA RODRIGUES
PATRICIA KORB

PATRICIA MARAFON SILVA

RAQUEL MOURA BALDISSERA
ROSITA MARIA DO COUTO

SILUANI APARECIDA ROSSINI

TAINA BANDIERA

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
20307
20182

Inscrigdo
20682
20116
20634
20370
20647
20403
20084
20671
20553
20828
20333
20221
20442
20807
20060
20583
20721
20282
20192
20488
20359
20627
20820
20730

Inscricao
20495
20248
20588
20362
20752
20778
20105
20646
20801
20501
20575
20476
20787
20824
20850
20206
20168
20218
20672
20526
20873
20122

OBJ
50,70
45,10

OBJ

53,20
46,80
54,50
66,80
50,00
71,40
47,80
55,10
53,30
40,90
57,20
43,40
59,20
46,10
52,00
62,40
53,60
74,10
63,80
77,70
63,30
48,60
59,70
41,10

OBJ

46,90
55,30
43,50
45,90
50,80
50,30
59,50
42,70
42,40
44,40
46,50
50,00
40,10
43,40
55,90
47,00
42,60
42,80
47,50
53,30
45,90
41,70

PV.TIT Resultado
0,00 50,70
0,00 45,10

PV.TIT Resultado
0,00 53,20
0,00 46,80
3,00 57,50
0,00 66,80
0,00 50,00
0,00 71,40
0,00 47,80
0,00 55,10
0,00 53,30
0,00 40,90
0,00 57,20
0,00 43,40
0,00 59,20
0,00 46,10
0,00 52,00
0,00 62,40
0,00 53,60
3,00 77,10
0,00 63,80
0,00 77,70
0,00 63,30
0,00 48,60
0,00 59,70
0,00 41,10

PV.TIT Resultado
0,00 46,90
5,00 60,30
0,00 43,50
0,00 45,90
6,00 56,80
3,00 53,30
0,00 59,50
0,00 42,70
0,00 42,40
0,00 44,40
0,00 46,50
0,00 50,00
0,00 40,10
3,00 46,40
0,00 55,90
6,00 53,00
0,00 42,60
0,00 42,80
3,00 50,50
0,00 53,30
6,00 51,90
0,00 41,70
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TAMIRES MINOZZO

ENGENHEIRO AGRONOMO
Nome

ALINE ZANQUETTI

ANA PAULA CILIPRANDI
CIDIMAR CASSOL
CRISTIANO LUIZ LOUREIRO
EDENILSON ZAROWNI
FELIPE BONETTI

GISLAINE GABARDO
GRAZIELI MATTEI

JESSICA CARDOSO
LEONARDO SEVERGNINI
LUCAS CANDIOTTO

LUCAS SARTOR MAYER
LUCIANO TONUS

MAISA JULIA BORGERT
MARCO ANTONIO BOSSE
RENAN VALIATI RALDI
SIDIANE COLTRO RONCATO
VACILANIA PACHECO
VANESSA CASIRAGHI ZANON

FARMACEUTICO

Nome

ALANA MAZZETTI

ALINE ANHAIA GEREMIA

ANDRIELI ROBERTINA LOPES
BRUNA CANAN

CRISTIELI MONTEIRO DOS SANTOS
EDNA COLLA

ELIANE ZANELLA FABBRIS

GREICI EIDT

LETICIA ZATTERA CHEMIN

YHARA MARIANNA SEVERGNINI MEZZOMO

FISIOTERAPEUTA

Nome

BARBARA RISSARDI

CLECIANE SCHAUSS

DANIELI ROSA

FERNANDA DE FATIMA FRA

ISIS DAIANE MUSSIO

JANIELI PICCININ

JENILZA DA SILVEIRA

LARISSA MAIARA TAVARES DE RAMOS
LETICIA DE BONA GOBBATO
LIVIA MARTINELLO

LUCIANA CARDOSO DA SILVEIRA
MAYARA MARTINS GIACOMET
MIDIA WOLFF MARQUES

ROSANE CRISTINA TOMASI
SANDRA LINA VERDI BITTARELLO

Realizagéo

Q

Objetiva

CONCURSOS

20717

Inscricdo
20457
20015
20574
20661
20722
20616
20507
20137
20541
20804
20042
20394
20419
20222
20755
20751
20713
20316
20308

Inscrigao
20494
20300
20161
20343
20355
20629
20762
20506
20092
20622

Inscrigao
20366
20678
20761
20067
20770
20538
20171
20677
20081
20098
20471
20314
20032
20305
20720

40,40

OBJ

49,30
45,30
56,90
50,60
55,40
49,90
49,60
57,50
49,50
41,60
57,00
56,20
47,20
53,50
53,40
51,90
53,80
49,60
45,00

0BJ

59,60
44,40
47,00
41,90
48,80
47,90
65,70
61,50
43,30
58,60

0BJ
56,40
56,40
43,30
53,00
50,30
57,40
55,70
49,10
42,20
44,20
49,60
48,40
40,50
55,90
57,80

0,00 40,40
PV.TIT Resultado
0,00 49,30
0,00 45,30
0,00 56,90
0,00 50,60
0,00 55,40
0,00 49,90
4,00 53,60
0,00 57,50
4,00 53,50
0,00 41,60
0,00 57,00
0,00 56,20
0,00 47,20
0,00 53,50
0,00 53,40
0,00 51,90
9,00 62,80
0,00 49,60
3,00 48,00
PV.TIT Resultado
3,00 62,60
0,00 44,40
0,00 47,00
0,00 41,90
0,00 48,80
0,00 47,90
2,00 67,70
7,00 68,50
0,00 43,30
3,00 61,60
PV.TIT Resultado
0,00 56,40
0,00 56,40
0,00 43,30
0,00 53,00
3,00 53,30
0,00 57,40
0,00 55,70
0,00 49,10
0,00 42,20
3,00 47,20
0,00 49,60
0,00 48,40
0,00 40,50
0,00 55,90
0,00 57,80
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FONOAUDIOLOGO

Nome Inscricio OBJ  PV.TIT Resultado
FABIOLA PAN 20500 43,50 0,00 43,50
MARIANE TELLES SANTOS GUSTMANN WULFF 20317 50,20 0,00 50,20
NEGLIANE TROMBETTA 20228 60,90 12,00 72,90

MEDICO CLINICO GERAL I

Nome Inscricio OBJ  PV.TIT Resultado
EDUARDO MOREIRA SABOIA GOMES 20227 64,60 0,00 64,60
EGLEA YAMAMOTO DELLA JUSTINA 20208 65,00 0,00 65,00
PEDRO NOGUEIRA CLEMENTONI 20665 52,40 0,00 52,40

MEDICO CLINICO GERAL IV
Nome Inscrichio OBJ PV.TIT Resultado
PAULO RICARDO FRANTZ TEIXEIRA 20166 61,70 0,00 61,70

MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nome Inscricio OBJ  PV.TIT Resultado
MARCELO MAGALHAES LEITE PINTO 20567 57,40 0,00 57,40
MARIANA FRANCO TORES 20502 53,40 3,00 56,40

MEDICO VETERINARIO

Nome Inscricdo OBJ  PV.TIT Resultado
ALTEVIR JOSE LORENZI JUNIOR 20842 41,30 0,00 41,30
ALVARO BUSATTO 20637 61,70 0,00 61,70
AMANDA CHAGAS DA SILVA 20573 47,70 0,00 47,70
ANA CRISTINA DUARTE RUFATTO 20623 42,20 0,00 42,20
ANA PAULA AGOSTINI 20742 53,50 0,00 53,50
ANDRIELE TAILA PREDEBON 20338 63,60 3,00 66,60
CAIANE TASCA 20176 63,70 0,00 63,70
CAMILA MIGLIORANZA 20429 50,00 0,00 50,00
CARLOS HENRIQUE BUCHER 20503 41,60 0,00 41,60
CAROLINE CELLA GERON 20489 47,50 6,00 53,50
CELIO NECKEL 20572 65,70 3,00 68,70
CRISLAINE APARECIDA DA SILVA MULLER 20749 49,50 0,00 49,50
DAIANA MAZZUCO 20838 68,00 0,00 68,00
DEBORA ELENICE LIMA 20679 43,70 0,00 43,70
FABIANO ALVES DA SILVA 20640 43,30 0,00 43,30
FABIO CARDOSO 20675 46,70 0,00 46,70
GUILHERME ANTONIO HORN 20121 43,20 0,00 43,20
JEFERSON SCHARONE MOURA 20172 65,50 0,00 65,50
KEINI FRANCINI FABRIS 20806 45,70 0,00 45,70
LUAN EDUARDO MARMENTINI 20673 50,30 0,00 50,30
LUKAS SCHIOCHET 20007 50,10 0,00 50,10
MAIARA ANDRESSA SAVEGNAGO 20598 49,80 0,00 49,80
PRISCILA DIENIFFER LOURENCO 20203 48,90 0,00 48,90
RAQUEL FREIRE FEIX 20536 51,00 7,00 58,00
RODOLFO VENDRAME GRITTI 20449 44,10 0,00 44,10
TIAGO RIBEIRO MACHADO 20595 53,70 0,00 53,70
VINICIUS PREISLER 20650 51,10 0,00 51,10

PSICOLOGO CLINICO

Nome Inscricdo OBJ  PV.TIT Resultado
ANA CAROLINE FELSKE 20862 40,60 0,00 40,60
ANA CLAUDIA ASCARI 20759 50,10 0,00 50,10
BRUNA STRAPPAZZON 20610 58,60 0,00 58,60

Realizagéo

Q
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VITORINO

CAMILA MONTEGUTTI 20401 62,10 0,00 62,10
CAROLINE BECK 20346 40,30 0,00 40,30
DEBORA CRISTINA CARLI 20289 41,90 0,00 41,90
DHEIMI SINTIA BATTISTI BATZNER 20210 40,10 0,00 40,10
ELOANA ZANCO DAMACENO 20633 60,30 3,00 63,30
FRANCIELE DE MATTOS CARLOTT BENIN 20377 48,30 0,00 48,30
GABRIELA IESKI 20027 41,70 0,00 41,70
GIANFRANCESCO MENEGHINI 20259 56,20 0,00 56,20
HELEN DAIANE SIMIONI 20816 57,60 0,00 57,60
JESSICA GIOVANAZ GARCIA 20423 59,70 0,00 59,70
MARCIA MARIA TERRAS BARRETO 20131 41,20 0,00 41,20
MARINA BATTOCCHIO 20435 44,10 0,00 44,10
MIKELI MALAQUIAS BERTOLETI 20519 54,10 0,00 54,10
MONICA GHIDIN 20658 56,50 0,00 56,50
NATALIA BERNARDINO COSTA 20631 56,80 0,00 56,80
PAMELA RAQUEL SIERPINSKI 20392 57,50 0,00 57,50
ROSANA CARNIELETTO 20532 53,70 0,00 53,70
SANDRA ROSA 20385 46,60 0,00 46,60
SONIA BOTTEGA 20154 45,30 0,00 45,30
TAGLEY CRISTINA MORAS 20369 52,40 0,00 52,40

Realizagéo

Q
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